

Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
 810 E 7th, PO Box 92
 Eureka, KS 67045



Date	Invoice #
7/17/2018	4002

Bill To	
Val Energy Inc. 125 N. Market St., Suite 1110 Wichita, KS 67202	
Customer ID#	1217

Job Date	7/13/2018
Lease Information	
Werner 4-31 OWWO	
County	Cowley
Foreman	RL

Item	Description	Qty	Terms	Net 15
			Rate	Amount
C101	Cement Pump-Top Outside	1	840.00	840.00
C107	Pump Truck Mileage (one way)	60	3.95	237.00
C203	Pozmix Cement 60/40	125	12.75	1,593.75T
C206	Gel Bentonite	430	0.20	86.00T
C108B	Ton Mileage-per mile (one way)	321	1.35	433.35
C118	1" Hydril Rent, swivel & elevators	1	150.00	150.00T
D101	Discount on Services		-75.52	-75.52
D102	Discount on Materials		-83.99	-83.99T
D103	Discount on Eq Rent		-7.50	-7.50T

We appreciate your business!

Phone #	Fax #	E-mail
620-583-5561	620-583-5524	rene@elitecementing.com

Send payment to:
 Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
 PO Box 92
 Eureka, KS 67045

Subtotal	\$3,173.09
Sales Tax (6.5%)	\$112.99
Total	\$3,286.08
Payments/Credits	\$0.00
Balance Due	\$3,286.08

810 E 7TH
 PO Box 92
 EUREKA, KS 67045
 (620) 583-5561



Cement or Acid Field Report
 Ticket No. **4002**
 Foreman Rick Leaford
 Camp Eureka Ks

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number	Section	Township	Range	County	State
7-13-18	1217	Weiner 4-31 0660	31	32S	6E	Lawley	Ks
Customer	Val Energy Inc.		Safety Meeting	Unit #	Driver	Unit #	Driver
Mailing Address	123 N. Market st. ste 110		RL Am 2A	104	Alan M.		
City	State	Zip Code		114	Zew A.		
Wichita	Ks	67202					

Job Type 1" top outside Hole Depth _____ Slurry Vol. 31 Bbl Tubing 1" hydriil
 Casing Depth _____ Hole Size _____ Slurry Wt. 14[#] Drill Pipe _____
 Casing Size & Wt. 5 1/2" Cement Left in Casing _____ Water Gal/SK 7.0 Other _____
 Displacement _____ Displacement PSI _____ Bump Plug to _____ BPM _____

Remarks: Safety meeting- Ran 1" hydriil to 328' Circulated hole clean w/ fresh water.
Mixed 125 sacs 60/40 Permox cement w/ 4% gel @ 11"/gal. Pull 1" out, topped well off.
Job complete. Rig down.

Thank You

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C101	1	Pump Charge	840.00	840.00
C107	60	Mileage	3.95	237.00
C203	125 sacs	60/40 Permox cement	12.75	1593.75
C206	438#	4% gel	.20	86.00
C108B	5.38	ton mileage bulk trk	1.35	433.35
C118	1	rental on 1" pipe, swivel & elevators	150.00	150.00
			Subtotal	3340.10
			5% Disc	167.005
			Sales Tax	119.93
Authorization <u>by Don w/ Val Energy</u> Title <u>Co. Rep.</u>			Total	3280.08

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.

Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
 810 E 7th, PO Box 92
 Eureka, KS 67045



Date	Invoice #
5/10/2018	3888

Bill To	
Val Energy Inc. 125 N. Market St., Suite 1110 Wichita, KS 67202	
Customer ID#	1217

Job Date	5/10/2018
Lease Information	
Werner 4-31 OWWO	
County	Cowley
Foreman	KM

Item	Description	Qty	Terms	Net 15
			Rate	Amount
C102	Cement Pump-Longstring	1	1,050.00	1,050.00
C107	Pump Truck Mileage (one way)	60	3.95	237.00
C201	Thick Set Cement	150	19.50	2,925.00T
C208	Pheno Seal	300	1.25	375.00T
C108A	Ton Mileage (min. charge)	1	400.00	400.00
C222	KCL	5	34.00	170.00T
C421	5 1/2" Latch Down Plug	1	230.00	230.00T
C604	5 1/2" Cement Basket	1	225.00	225.00T
C504	5 1/2" Centralizer	5	48.00	240.00T
C691	5 1/2" Guide Shoe	1	167.00	167.00T
C703	5 1/2" AFU Flapper Valve Insert	1	145.00	145.00T
D101	Discount on Services		-84.34	-84.34
D102	Discount on Materials		-223.85	-223.85T

We appreciate your business!

Phone #	Fax #	E-mail
620-583-5561	620-583-5524	rene@elitecementing.com

Send payment to:
 Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
 PO Box 92
 Eureka, KS 67045

Subtotal	\$5,855.81
Sales Tax (6.5%)	\$276.45
Total	\$6,132.26
Payments/Credits	\$0.00
Balance Due	\$6,132.26

810 E 7TH
 PO Box 92
 EUREKA, KS 67045
 (620) 583-5561



Cement or Acid Field Report
 Ticket No. **3888**
 Foreman Kevin McCoy
 Camp EUREKA

API #
 15-035-19420-00-01

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number	Section	Township	Range	County	State
5-10-18	1217	WERNER 4-31 OWWO	31	325	6E	Cowley	Ks
Customer <u>VAL Energy INC.</u>		Safety Meeting KM DG	Unit #	Driver		Unit #	Driver
Mailing Address <u>125 N. MARKET ST. STE 110</u>			105	DAVE G.			
City <u>Wichita</u>			110	RICK L.			
State <u>Ks</u>							
Zip Code <u>67202</u>							

Job Type Longstring Hole Depth 3500' KB DRILLER Slurry Vol. 37 BBL Tubing _____
 Casing Depth 3503.30' Hole Size 7 7/8" Slurry Wt. 13.8* Drill Pipe _____
 Casing Size & Wt. 5 1/2" 15.50* used Cement Left in Casing 31.38' SJ Water Gal/SK 9.0 Other _____
 Displacement 84.5 BBL Displacement PSI 900 Bump Plug to 1400 PSI BPM _____

Remarks: Safety Meeting: 5 1/2" 15.50* used Casing Set @ 3503.30' = 6' Above K.B. Rig up to 5 1/2" Casing. BREAK Circulation w/ 15 BBL Fresh water. Mixed 125 SKS THICK Set Cement w/ 2* PhenoSeal/SK @ 13.8*/gal, yield 1.65 = 37 BBL Slurry. Wash out Pump & Lines. Shut down. Release LATCH down Plug. Displace Plug to Seat w/ 84.5 BBL Fresh water. (First 40 BBL w/ KCL) FINAL Pumping Pressure 900 PSI. Bump Plug to 1400 PSI. wait 2 mins. Release Pressure. Float & Plug Held. Good Circulation while Cementing. Job Complete. Rig Down.

Plugged RAT Hole & Mouse Hole

CENTRALIZERS ON #1,3,5,7,9 BASKET ON TOP OF #3

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C 102	1	Pump Charge	1050.00	1050.00
C 107	60	Mileage	3.95	237.00
C 201	150 SKS	THICK Set Cement	19.50	2925.00
C 208	300 *	PhenoSeal 2*/SK	1.25*	375.00
C 108A	8.25 TONS	Ton Mileage	M/C	400.00
C 222	5 gals	KCL (IN FIRST 40 BBL OF Displacement water)	34.00	170.00
C 421	1	5 1/2 LATCH down Plug	230.00	230.00
C 604	1	5 1/2 Cement BASKET	225.00	225.00
C 504	5	5 1/2 x 7 7/8 CENTRALIZERS	48.00	240.00
C 691	1	5 1/2 Guide Shoe	167.00	167.00
C 703	1	5 1/2 AFU INSERT Flapper Valve w/ LATCH down	145.00	145.00
			Sub Total	6164.00
			Less 5%	< 322.15)
			Sales Tax	291.01
			6.5%	
Authorization <u>Rick Smith</u> Title _____			Total	6132.26

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.